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MNJIAH MO NPOBEJEHNIO PABOT (OKA3AHUIKO YCIIYT)
Mo COAEPXAHWIO 1 PEMOHTY OBLWEFO MMYWECTBA MHOITOKBAPTUPHOIO

JNOMA HA 2014 1oj

YN r.Mocksbl «[JE3 paiioHa YepTtaHoBo-KOxHoe»

HaumeHoBaHue pa6oT (ycnyr)

2
Pa6oTs Mo caHUTapHOMY cojepxaHuWk nomeleHuii obuwero
nonb30BaHWA ,BXOAALNX B cocTaB obuero umywecrtsa MK/

BnaxHoe nogMeTaHne NeCTHUYHbLIX naoWagok u Mapmel‘/‘l HUXHUX 2

aTaxei

YepTaHoBckas yn. A.55

MnaHupyemasn
nepuoau4yHocTbL paboT
(ycnyr)

299 pa3 B rog

BnaxHoe noameTaHne NeCTHUYHLIX nNaoWagaok u Mapmel‘/‘l Bbile 2-r10

aTaxa

BnaxHoe nogmeTaHue nepepj 3arpy3o4HbiMM KaanaHamu
MyCOpPONpoBOAOB

MbiTbe 3akpbiBawwux ycTpoiicTB Mycoponposoja
MbTbe nona KabuHel nupTa

MbiTbe NECTHUYHLIX naowagok

MbiTbe OKOH

BnaxHasi npoTupka CTeH

MbiTbe NNahoHOB Ha NECTHUYHBIX KieTKax
MbiTbe pgBepeit

MbiTbe MOJOKOHHWKOB

MbITbe OKOHHbLIX peweToK

MbiTbe YepAauHbX nNecTHUL,

MbiTbe WKa(poB ANA 31€KTPOCYETUYUKOB

MbiTbe OTOMUTENbHbX NPUGOPOB

MbiTbe cnaboTOUYHLIX YyCTPONCTB

MbITbe MOYTOBLIX SAWLNKOB

OuncTKa KpoBAM OT mMycopa, TFps3nW W NUCTbEB

npO‘lVICTKa BHYTpPEHHEero meTtannuyeckoro BOAOCTOKa OT
3acopeHunsa

NMpoyncTka BOJONPUEMHON BOPOHKW BHYTPEHHErO
MeTanin4yeckoro BOoAOCTOKa OT 3acopeHus

OyncTka Kposau
CbpacbiBaHne cHera c Kpbil

CbuBaHue cocynek

Y6opKa 4epAayHoro mnomeweHus
Y6opka MNoABanbHOro nomeleHus
NHoe

Y6opka MycoponpuemHbX Kamep

BnaxHasi npoTWpka CTeH, ABepeil, nnapoHOB W MNOTONKA KabGWHbl

npTa

MbiTbe NECTHUYHBLIX MAOWAaAOK HWXHUX [BYX 3Taxei
MbiTbe NECTHMYHLIX MAOWAaAOK Bhille BTOPOro aTaxa
Pa6oTe no c6opy u BbBO3Yy TBO

BbiBO3 M 0Ge3BpexuBaHue TBepAbX GbTOBLX OTX0A0B
WHoe

Ypaneune mycopa M3 MYCOPOMPUEMHbIX Kamep

Pa6oTb no c6opy n BbBO3Yy KI'M

BbiBO3 M ob6e3BpexuBaHue KpynHorabapuTHoro mycopa

NHoe

Pa6oTb no copgepxaHuiw u MNP nomeweHuin o6wero nonb3oBaHus,

BXOAAWNX B cocTaB obuero umyuecrtsa MKA

dyHaaMeHT

YcTpaHeHne MeCTHbX fgedopmauuii, ycuneHne, BOCCTaHOBNEHUE

NoBPeX/AeHHbIX Yy4aCTKOB:
dyHAaMeHTOB

BEHTUNSALMOHHbLIX MPOAYXOB

OTMOCTOK

BxofoB B nopasanbl

CTeHb n dacapg

FepmeTusauns MexnaHeNnbHbX CTLIKOB

3ajileNlka U BOCCTaHOB/IEHWE apXUTEKTYPHbIX 3/eMeHTOB

PemoHT (acapos
PeMOHT uoKoneim

Okpacka, npombiBKa hacapgos
Okpacka, MNpoMbiBKa LOKONeMn

3ameHa AOMOBbBIX 3HaKOB

1 pa3 B Hepgenw

299 pa3 B rojg

paGoTa He BbiNoNHAeTCS
299 pa3 B rog
pa6oTa He BbiNoONHAETCS
2 pa3 B rog
1 pa3 B rojg
1 pa3 B ropg
1 pa3 B roj
2 pasa B rog
He BbIMONHAETCA
1 pa3 B ropg
1 pa3 B rog
2 pa3 B rojg
1 pa3 B rog
1 pa3 B roj

2 pasa B rog

B TeyeHunm 5 CyTOK
nocne o6HapyxeHus
B TeyeHWn 5 cyTok
nocne ob6bHapyxeHus

B TeyeHun 3 yacos
nocne cHeronaga

B TeuyeHun 1 CYTOK
nocne obHapyxeHus

1 pa3 B rog

1 pa3 B rojg

paboTa He BbNONHAETCA
pa60Ta He BbINONHAETCA

1 pa3a B mecsy

1 pasa B mecsy
X

1 pa3 B AeHb

1 pa3 B feHb
X

no mepe Heo6XOAMMOCTM

OcmoTp 1 pa3 B roa. Mo
nToram ocmoTrpa paboThl
BK/IOYAaNTCA B nnaH
TeKyllero peMoHTa

X

OcmoTp 1 pa3 B rog. Mo
ntoram ocmotpa paboThbl
BK/K4YawTCA B nNnaH
TEeKyWero pemMoHTa

YcTpaHeHne no wmepe
obHapyxeHua pehekToB

OcmoTp 1 pa3 B rog. Mo
nTtoram ocmoTpa paﬁOTbI
BKMYaTCA B MNnaH

En .n3mep.
pa6oT(ycnyr)

KB.M.

KB .M.

wT.
KB .M.
wT.

wT.

KB.M.
wT.
KB .m .

wT.

KB .m.

KB.M.

wT.

KB.M.

KB .m.

KB.M.

KB .M.

KB .M.

KB.M.

TOHHa

KX
KX
KX

x <X x X

NnaHoBas
MnaHoBoe  CTOUMOCTb
KONMnyecT 3a eAnHuLy

MnaHoBas
CTOMMOCTb
3arof 3a

Bo/o6bem paboT(ycnyr pa6oTe(ycnyr

)., Pys
5 6
X X
160,67 2,11
562,33 1,85
20, 00 2,85
0,00 0,00
4,00 3,01
0,00 0,00
32,00 7,75
4900,50 2,57
168,00 1, 60
8,00 3,76
32,00 3,74
0,00 0,00
0,00 0,00
72,00 2,30
6,00 4,65
0,00 0,00
141,00 1,87
1129,00 1,88
0,00 0,00
4,00 42,02
0,00 0,00
0,00 0,00
1014,00 1,55
1026,60 1,55
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
160,67 2,99
562,33 2,35
X X
0,29 881,48
1,52 277,19
X X
22,02 4000,00
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

n), ThC.pyb.

7
219,417

101,365

54,096

17,043

0,000
3,600
0,000
0,496
12,594
0,269
0,030
0,239
0,000
0,000
0,166
0,056
0,000
0,264
4,245

0,000

0,168

0,000

0,000

1,572

1,591
21,623

0,000

0,000

5,765
15,858

247,090

93,305
153,785
153,785
88,080
88,080

257,324

16,782

16,782

0,000
1,678
5,035
10,069
44,752
0,000
0,000
0,000

7,608

4, 475
32,669
0,000



4.2.8.

4.2.9.

4.2.10.

4.3.

4.3.1.
4.3.2.
4.3.3.

4.4.

4.4.1.

4.4.4.

4.4.5.
4.4.6.

4.5.1.
4.5.2.
4.5.3.
4.5.4.

4.5.5.

4.6.1.
4.6.2.
4.6.3.
4.6.4.
4.6.5.
4.6.6.
4.6.7.
4.6.8.
4.6.9.
4.6.10.
4.6.11.
4.6.12.
4.6.13.
4.6.14.
4.7.
4.7.1.
4.7.2.
4.7.3.

4.7.4.

4.8.1.
4.8.2.
4883

4.8.4.

5.1.1.
5.1.2.
5.1.3.
5.2.

5.4.
5.5.
5.6.

3ameHa ynW4HbLIX yKasaTeneii

BoccTtaHoBneHue AOMOBbBIX 3HaKOB W YJNUYHBIX yKaSaTeﬂeﬁ

BoccTaHoBneHue rngponsondaynn CTeH

MNepekpbiTUA

YacTuyHas cMeHa OTAENbHbLIX 3/1eMEeHTOB
3afenka WBOB W TpewwuH

YKkpenneHume u okpacka

Kpbiwwn

YcuneHune 3neMeHTOB AepeBHHHOﬁ CTpOHMﬂbHOm CUCTEMbI

AHTMCeHTMpOBaHMe W aHTunnpuposaHue
3ameHa 3/1eMeHTOB HapyXHOro BOAOCTOKa

3ameHa 3/1EMEHTOB BHYTPEHHEro BOAJOCTOKA

3ameHa 3/1EMEHTOB nNapaneTHbX peweTokK

PemoHT ocseleHnsa

BoccTaHoBneHne nepexoAoB 4Yepe3 Tpy6onpoBoAbl

PemoHT BeHTUAALNN

BoccTaHOBNEHME TUAPOU3ONAUNN KPOBAU

OKOHHble ¥© ABEpHble 3ano/NIHEeHNA Ha NecCTHUYHBIX KneTKax n BO
BCnomoraTe/ibHbIX NOMeEWeHuAX, BXOAHbEe ABepu

PeMOHT ABepeﬁ B nomeweHnax 06mero nonb3oBaHuA
3ameHa aBepeli B nNomeweHuax o6Wero nonb3oBaHus
PeMOHT OKOH B nomeweHnax oﬁmero nonb3oBaHusa
3amMeHa OKOH B NomeweHusax obwero nonb30BaHuUA

YCTaHOBKA W TeKylWuii PeMOHT AOBOAYMKOB

NlecTHMUbI, NaHAYChl, KPbNbLO, KO3bIPbKW Haj BXOAAMuW B
nogvesgs, nogBans U Hajg 6ankoHamMm BEPXHWX 3Taxei

BoccTaHoB/IeHNE NIeCTHULbI

3ameHa necTHULbI

BoccTaHoBneHne naHgyca

3ameHa naHgyca

BoccTaHoBneHne Kpbiibla

3ameHa Kpbiibua

BoccTaHOB/NEHNe KO3bipbKOB Hafj BXOAamMW B NOAbe3fbl
3amMeHa KO3bPbKOB Haj BX0ojaMu B nNofbe3fbl
BoccTaHOB/NEHMe NoOABanoB

BoccTaHOBNEHNe KOHCTPYKUMI Haj 6GankoHamu BepxXHUX 3Taxei
3amMeHa KOHCTPYKUWii Hafj 6GankoHamMu BepXHUX ITaxei
BoccTaHOB/NEHNe NECTHUYHLIX KeTok

3ameHa /IeCTHUYHbIX KNeTOK

PEMOHT TexXHUYECKMX U BCNOMOTaTEe/IbHbIX MOMelueHui
PeMOHT uepjakoB, MojBanoB

YTenneHnvne uyeppayHbiXx nepekpbTHit

YTenneHve Tpy6onpoBOAOB B YepAayHbiXx MNOMeUeHUAX

yTenneHuwe Tpy60ONpoBOAOB B NOABaNbHbLIX MOMEWEHUAX

N3roToBNEHNE HOBLIX WM PEMOHT CYWECTBYWWMX XOAOBbLIX AOCOK

M nepexoAHbX MOCTUKOB Ha u4eppakax
NHoe

PeMOHT BHYTPEHHUX CTeH NoAbe3[0B
PeMOHT WnM 3aMeHa BXOAHbIX ABepeil B MoAbe3abl

PeMoHT KPOBE/bHOT0 MOKPbLITUA AOMa

PemoHT KPOBE/IbHOIr0o MNOKPbLITUA NOABE3AHbLIX KO3bIPbKOB, JTOXHbIX

6ankoHoB

Pa6oTb no copepxaHui n MNP BHYTPUAOMOBLIX WHXEHEPHbIX
KOMMYyHMKaUuin n obopygoBaHnsa, BXOAAWMX B cocTaB obwero
nmyuectsa B MK[A

YKpenneHne BOAOCTOYHbLX Tpy6

YernneHme KoneH

YKpenneHne BOPOHOK

KoHcepBauus cucTeMb LEeHTpanbHOro OTONAeHus

PemoHT, perynmpoBka, nNpomMbiBKa W oOonpeccoBKa CUCTEM
LeHTpaNbHOr0 OTONNEHUs, yTenneHue 6oiinepos

YTennexune AbIMOBEHTUNAUMOHHbLIX KaHanosB
npOHMCTKa AbIMOBEHTUNAUMOHHLIX KaHanoB

PEMOHT ¥ yTenneHue HapyxHbX BOAOPa3GOPHLIX KPaHOB

icftymciu peuwunia

YcTpaHeHne no mepe
obHapyxeHus pehekToB

OcmoTp 1 pa3 B rog. Mo
ntoram ocmoTpa paboThl
BKAkw4YawTCA B MJaH
TeKylero peMoHTa

X

OcmoTp 1 pa3 B rog. Tllo
ntoram ocmoTpa pabGoThl
BK/YalnTCA B NiaH
TeKyWero peMoHTa

X

OcmoTp 2 pa3 B rog. Tllo
uToram ocmoTpa paGoThl
BK/YalTCAa B MnaH
TeKyWero pemMoHTa

OcmoTp 1 pa3 B rog.

YcTpaHeHne no mepe
obHapyxeHus pepekToB

OcmoTp 1 pa3 B rog. Mo
nTtoram ocmoTpa paﬁoTu
BKAK4YawTCA B MNJjaH
TeKylero pemMoHTa
YcTpaHeHue no mepe
obHapyxeHusa pefpekToB

nToram ocmoTpa paboThl
BKAKWYawTCcAa B nsiaH

X

YcTpaHeHune no mepe
obHapyxeHus pepekToB

X X X X X X X X =< <X X X X X X X X X >

>

X

no mepe Heob6xogumocTu
X
X

YcTpaHeHne no mepe
obHapyxeHus pJehekToB

B xoae mMogroTtoBKU K
aKcnayaTauum goma B
OCEHHE-3UMHWUI nepuog

aKcnayaTauum goma B

X X X X

=<

KX

KX

x X X X X

X X X X X X X X > xX X X X X X X X X >

>

KB .M.

wr.

wT.

KX

KX

<X X X X

>

< X X X X

X X X X X X X X =< x X X X X X X X X >

>

x X X X

<X X X X

>

x X X X X <

X X X X X X X X > X X X X X X X X X >

>

X

44753,00
X
X

>

x X X X

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000
0,000
0,000

89,503

0,000

0,000

13,425

0,000

0,000
17,901

0,000

0,000

58,177

27,970
5,594
0,000
19,579
0,000
2,797
11,188
2,238
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,950
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
22,376
0,000
5,578
16,798

0,000

44,753

44,753
0,000

0,000

0,000

400,663

3,021
1,510
2,870
7,189

36,702

0,000
0,000
0,000



5.15.

5.20.

5.24.1.

5.24.2.

5.24.3.
5.24 .4 .
5.24.5.
5.24.6.
5.24.7.
5.24.8.
5.24.9.
5.24.10.
5.24.11.
5.24.12.
5.24.13.
5.24.14.
5.24.15.
5.24.16.

5.24.17.

MpoBegeHne TEXHUYECKUX OCMOTPOB CUCTEM BOAOMNPOBOAA U
KaHanusauum, UEeHTPanbLHOro OTOMJEHWS W TFOPSiYEro
BOAOCHAaGXEHUSI, 3NEKTPOTEXHUYECKUX YCTPOIicTB,
BEHTUNALNOHHLIX KaHanos

PEMOHT HeuncnpaBHOCTEW B cucTemax BOAONPOBOAA U
KaHanMsauuu, UEeHTPanbHOro OTOM/MEHUA W TOPSiYETO
BOAOCHAGXEHUSI, 3NEKTPOTEXHUYECKUIX YCTPONCTB,
BEHTUNALNOHHBIX KaHanos

2 pasa B rog

MpoBepka MCNPaBHOCTU KaHaNU3aLWOHHbIX BbHITAXEK 1 pa3s B rog

YcTpaHeHue no mepe

MpouncTka KaHaNW3aLUMOHHOIo fiexaka
obHapyxeHua pehekToB

Perynuposka v Hanafka CUCTEM aBTOMAaTUKW PaCWUPUTENbHbIX

6aKoB 7 pa3s B rojg

MpoBepka 3a3emneHns 060M104KU 3neKTpokabensa

MpoBepKa M3onAuUM NPoBOAOB 0
3amepbl COMPOTUBNEHUA 1 pa3 B roj
MoBepka KONNEKTUBHbLX NPUOGOPOB yyeTa pecypcoB: rBC, XBC, X
OTONNEeHUsi, 3neKTpocHabxeHus

PeMOHT KONNEeKTUBHbIX NPU6GOPOB yyeTa PecypcoB: BC, XBC, X

oTonneHusa, 3}'IeKTpOCH36)KeHVI9I

3aMeHa W BOCCTAHOBNIEHWE LEeHTPanbHOrO OTOMNNEHUA C
BLINOMIHEHNEM HANAfOYHbLIX PEryNMPOBOYHLIX PaboT, NuUKBUAauMein X
HenporpeBoB W HeucnpaBHOCTel B KBapTupax

3ameHa ¥ BoccTaHoBNeHMe paboTOCNOCOGHOCTU OTAENbHbLIX
3N1eMEeHTOB CUCTEeMb XONOAHOro BOAOCHAGXeHus, npu X
HEO6XO0AUMOCTN OTKNWYEHUE U BKWYEHWE CTOSKOB

3ameHa ¥ BOCCTaHOBNeHWe paboTOCNOCOBHOCTM OTAENbHbIX

3/1eMeHTOB cUCTeMbl ropsvyero BOAOCHabXeHWsa, npu X
HEeoGXOANMOCTN OTKNWYEHUE W BKWYEHUWE CTOSKOB

3amMeHa W BOCCTaHOBNeHWe paboTOCNOCOGHOCTWN OTAENbHbIX
9/IEMEHTOB CWUCTEMb KaHanusauyuu, B TOM 4Yucne nukeugaumnsa
3acopoB, 3a WUCK/WYEeHWEeM BHYTPUKBapTUPHOro
caHTexo6opyaoBaHus

3amMeHa W BOCCTaHOBNeHWe paboTOCNOCOGHOCTW BHYTPUAOMOBOFO
anekTpoobopynoBaHua (3a UCKNKNYEHWEM BHYTPUKBApPTUPHOrO 1 pa3 B rojg
caHTexobopyfoBaHua)

3amMeHa W BOCCTaHOBNeHWe pPabOTOCNOCOGHOCTW BEHTUMSILUOHHbIX
U NPOMbLIBOYHBIX YCTPOWCTB, MYCOPOMPUEMHLIX KNanaHoB W X
WNBEPHbBIX YCTPOWCTB

WHoe

NpopunakTUyecKuit 0OCMOTP MYCOpPONpPOBOAOB 0

BnaeoamarHocTuka BHYTPeHHEW MOBEPXHOCTW acGecTUeMEHTHbIX

1 pa3 B rog
CTBOJIOB MycoponpoBoja

Y6opka 3arpy304HbiX KjlanaHoB MyCOPOMpPOBOJOB 1 pa3 B Hepgenw
Molika CMeHHbIX MyCOPOCGOPHUKOB 1 pa3 B AeHb
Molika HWXHeli 4YacTu cTBOona M wubepa MycoponpoBofa 1 pa3 B mecsay
OuncTtka M fe3nHbekuma BCexX 3/eMeHTOB CTBO/sa Mycoponposoga 1 pa3s B roj
fle3nHbekynsa Mycopoc60pHUKOB 1 pa3 B mecsy
YcTpaHeHue 3acopa no mepe Heob6XxoAuMMOCTMU

PEMOHT MyCOpONpPOBOAOB no mMepe Heo6XOAUMOCTHM

rngponHeBmaTnyeckas O4YMCTKA CUCTEMb OTOMEHWSA 1 pa3 B 4 roga
O6cnyxuBaHue n pemMoHT AYY

06cnyxuBaHue u pemoHT ACKY3
06CcnyxmBaHMe W PEeMOHT HACOCHbBIX MYHKTOB

06C}'Iy)KI/IBaHI/Ie N PeMoOHT TennoBbiX NYHKTOB

X X X X X

06C}'Iy)KI/IBaHI/Ie n pemMoHT KPbIWHBIX TFa3oBblX KOTEJ/IbHbIX
PemMoHT 3nekTpoobopygosaHua (31.WUTKOB,3amMeHa

ABP(aBapuiiHoe Bkn.pe3epBa) U Ap.-pab6oT) 1 pas B ksapTan

TexHnyeckoe 06CNyXMBaHUe CBETUIbHUKOB [AEXYPHOrO OCBElWeHus 1 pa3 B Mmecsl

PaboTb NO TeXHWYeCKOMY 06CNyXMBaHWIO, TeKylWemy PemMOHTY
cojepxaHuin NuGToBOro 060pyAOBaHUA, BXOAAWEro B COCTaB X
obwero umyuwectsa MKA

O6cnyxuBaHue nudToB U nNnuPToBOro obopynoBaHus KPYrn0CyTO4YHO
Pa6oTbl no copepxaHuiw u MNP cucTeM NPOTUBOMOXAapPHOI X
6e30MNacHOCTW, BXOAsWMX B cocTaB obwero umywectsa MK[

OcMOTp NOXapHOW curHanusauum w cpefcTB TylWeHWA B Aomax X
06cnyxnBaHne cCUCTEM AbiMOyJaNieHWss U NpOoTUBOMNOXapHOI X
6e3onacHocTun

3ameHa M BOcCTaHOB/ieHWe PaGoTOCNOCOGHOCTU 3EeMEHTOB

naxapoTtywenua (TpybonpoBoaoB, BKAWYas BBOA W CTOAKM X
noxapHoro Bofonposoja)

Pa6oTh no copepxaHuio u MMP cucTem BEHTUASAUWM U ra3oxopfos, X
BXOAAWWX B cocTaB obuero umywectBa MK[

MpoBepka HanuMuusi TArM B fAbMOXOfax, BEHTUAALUOHHBIX KaHanax 1 pa3 B rog
PerynupoBka n Hanagka cucTem BeTUNALUU X
3ameHa M BOCCTaHOBfieHWe paboTOCNOCOGHOCTU OTAeNbHbIX X

OGLI.(E,CI,OMOBHX 3/1EMEHTOB

Pa6oTh no copepxaHuw u MNP cucTem rasopacnpefeneHus u

rasosoro ob6opypgoBaHus, BXoAAwero B cocTaB obwero X
nmywecrtsa MK[]

KX

KX

wT.

wT.

wT.

0,00

KOMM/IeKCHbIA
xapakTep

X

X

wT.

KB .M.
KB.M.

KB.M.

xX X X X X X

wT .

wT.

wT .

wT.

95,40

20,00
4,00
4,00
95,40
4,00
12,00

xX X X X X X

141,00

5765,96

0

17 302,29

X

213,23

11,8
18,17

8,51
59,27

183,71

11,01
855,25

X X X X X o

X
3120,06

400,00

39453,03

12,00

3,293

56,336

2,000

9,092

0,000

0,000

0,000

17,302

0,000

0,000

56,034

26,824

36,822

36,007

0,000

12,083

93,578
0,000
1,126

18,897

12,425
2,845

17,526

0, 528
10,263
14,288
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
12,480

3,200

157,812

157,812

0,000

0,000

0,000

0,000

1,692

1,692
0,000

0,000

66,100



9.2.

10.

10.1.

10.2.

11.

12.

12.1.1.

12.1.2.

12.1.3.

13.

13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

MpoBepka BHYTpeHHell cucTembl ra3ocHabxeHus,3ameHa U
BOCCTaHOB/IeHne paboTOCNOCO6HOCTM BHYTPUAOMOBOINO ra3oBOro
obopypgoBaHua (rasonposoga),
umyuecTBa fgoma

3ameHa u
raszosoro o6opygosaHua (rasonposojga),
cocTaBe ob6uero umyuectsa fjoma
BHennaHoBbie M aBapuiiHbie paboTh NO BOCCTAaHOBMEHWI 06Wero
nmyuectsa MKA

Haxogduweroca B

YcTpaHeHue aBapum

BbinoniHeHMe 3asiBOK HaceneHus

Pacxop anekTpoaHepruu,

mecT obwero nonb3oBaHua u paboTy nudptosB (obuesomoBbie

Pacxof BOAbl, NOTpe6neHHOW Ha 06WefOMOBbIE HYXAbl

Pacxoa xonopHoii BoApl, NOTpebGNeHHON Ha o6WefOMOBbLIE HYXAbl

Pacxop ropsiyeii Boabl, NOTpe6G/reHHOW Ha 06WeAOMOBbIE HYXAbl

BogooTBefeHne BoAb NOTpe6AeHHOW Ha O6GWEeAOMOBbLIE HYXAbl

Mpoune paboTh MO cCOAEpXaHUiw U pPeMOHTYy obwero umyuyecTBa
MK/

fepaTusauuna
fle3nHcekumna

PeMOHT nouyTOBbIX AUNKOB, KpenneHuna

WHoe (copepxaHue cnyx6b 3akasuuka,
WTOro PACXO[0B

Hanor Ha MMyWecTBO)

Bp.W.cCoAMpeKTopa

HaxoAsiyerocs B cocTaBe o6uwero

BOCCTaHOBNeHUe paﬁOTOCﬂOCOﬁHOCTVI BHYTpnaoOmMoBOro

noTpe6ieHHON Ha [exypHOe ocBeleHne

1 pa3 B rog

X
He3amennnTenbHoe

pearuMpoBaHue C MOMEHTa
nony4vyeHua 3asaBKU

He3amennuTenbHoe
pearnpoBaHue C MOMeEHTa
nony4vyeHnsa 3adaBKU

KPYr/10CyTO4YHO
X
no mepe Heob6xo4MMOCTHU
no vmepe Heob6XoAMMOCTM
no mepe Heob6xoAMMOCTM

X

no mepe Heo6XOAWMOCTHM
X

MNOCTOSAHHO

KB .M.

KB.M.

m3

m3

m3

KB.M.

KB .M.

KB .M.

140

6922,30

X
1033,80
1026,60

X

1

472,14 66,100
X 0,000
X 170,263
3,69 25,543
X 144,720
197762,70 197,763
X 119,627
22903,10 22,903
69354,90 69,355
27368,80 27,369
X 141,603
1,48 1,530
4,13 4,240
211,95 1,696
134136,98 134,137
2067,434
3.A.Cton6os



